
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа № 7 г.Ивделя 
624593 Свердловская обл., г.Ивдель, ул.50 лет Октября, д.17 

т.8 34386-2-97-20 

Приказ № 76-од                                                                     от 13.11.2020 

 

О внесении изменений в приказ № 73-од от 06.11.2020 «О переходе на 

дистанционное обучение  

 

  На основании Приказа Министерства образования и молодежной 

политики СО от 13.11.2020 № 283-И «О внесении изменения в приказ от 

06.11.2020 № 272 – И «О мероприятиях по переходу ОО СО на особый 

режим функционирования», приказа Управления образования 

Администрации Ивдельского городского округа от 13.11.2020 № 209-а 

«О внесении изменений в приказ Управления образования 

Администрации Ивдельского ГО от 06.11.2020 № 205-а «Об 

организации особого режима функционирования муниципальных 

образовательных учреждений»,  в целях профилактики и предотвращения 

распространения коронавирусной инфекции и обеспечения санитарно-

эпидемиологического благополучия  

Приказываю: 

1.Внести в приказ № 73-од от 06.11.2020«О переходе на дистанционное 

обучение» следующие изменения: 

П. 1 изложить в следующей редакции: 

1.Обучающихся  6-10 классов перевести на дистанционную форму обучения 

с 14 ноября 2020 года по 21 ноября 2020, с использованием всех средств ИКТ 

(электронные образовательные ресурсы, образовательные платформы, 

социальные сети, позволяющих обеспечить взаимодействие педагогов и 

обучающихся опосредованно) с обеспечением реализации образовательных 

программ в полном объёме. В 1-5 и 11 классах организовать обучение в 

соответствии с утвержденным учебным календарным графиком. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 


